

CHARGES			PRODUITS				
COMPTES	INTITULES	MONTANT		COMPTES	INTITULES	MONTANT	
		2015	2016			2015	2016
606410	Achats fournitures de bureau	400.06	540.57	708300	Produits d'activités annexes	40 000.00	40 000.00
60	sous-total achats	400.06	540.57	70	sous-total produits	40 000.00	40 000.00
616000	Assurances	-	-	740000	Subventions d'exploitation	3 500.00	3 500.00
618100	Documentation générale	-	410.40				
61	sous-total assurances	-	410.40	74	sous-total subventions d'exploitation	3 500.00	3 500.00
622600	Honoraires	-	-	755960	Rembt Fondat. TOTAL	2 373.60	4 286.19
625000	Déplacements - missions	129.37	25.31	756100	Dons	10 223.00	10 888.00
626300	Affranchissement	284.93	45.60	756400	Don Parlementaire	17 000.00	-
626500	Téléphone	519.49	430.58	756600	Don Rotary Club	7 530.00	28 850.00
627000	Services bancaires	240.00	228.00	756660	Ventes livres dédiacacés	-	544.93
	Autres prestations diverses	8 418.61	11 068.33	756700	Rembt Fondat. TOTAL à venir	8 113.25	-
628800							
62	sous-total autres services extérieurs	9 592.40	11 797.82	75	sous-total autres produits de gestion	45 239.85	44 569.12
655000	Quote-part subv. CG 92 à Crmtp	1 750.00	1 750.00	766130	Intérêts CAT Crédit Mutuel	1 475.81	1 193.45
655900	Action sociale	3 093.92	4 748.51	766135	Intérêts CAT Crédit Mutuel	322.54	260.82
655950	Subv. PRI Fond. Poidatz	25 000.00	22 916.26	766150	Intérêts bon de caisse	5 409.72	6 467.68
655951	Subv. Recherche Fond. Motrice	-	40 000.00	768170	Intérêts livret partenaire	3 470.33	2 577.27
655960	Actions humanitaires Burundi	8 285.90	9 347.73	76	sous-total produits financiers	10 678.40	10 499.22
655966	Actions humanitaires Bénin	-	5 176.00	772000	Produits exceptionnels	12 565.00	797.85
655967	Actions humanitaires Vietnam	-	2 340.73				
655968	Actions humanitaires Niger	10 723.35	4 566.19				
655970	Projet U Move	15 000.00	-				
655976	Subvent aire de jeux	7 530.00	28 850.00	77	sous-total produits exceptionnels	12 565.00	797.85
655977	Subvent. Parlementaire	17 000.00	-				
65	sous-total autres charges de gestion	88 383.17	119 695.42				
660000	Charges financières	-	-				
661000	Charges d'intérêts	-	-				
66	sous-total charges financières	-	-				
672000	Charges sur exercices antérieurs	-	-				
67	sous-total charges exceptionnelles	-	-				
681110	Dotation aux amortissements	474.00	-				
68	sous-total dotations aux amort.	474.00	-				
6	total comptes de charges	98 849.63	132 444.21	7	total comptes de produits	111 983.25	99 366.19
7 - 6	Résultat 2016	13 133.62	- 33 078.02				